
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/216/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pęczniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Pęczniew, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/31/2003 Rady Gminy Pęcz-

niew z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2003 r. Nr 140, poz. 1392), (zmiana: uchwała Nr XX/100/2004 Rady Gminy Pęczniew z dnia 8 listopada  2004 

roku w sprawie zmiany w Statucie Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 317, poz. 2630), 

uchwała Nr VII/39/2007 Rady Gminy Pęczniew z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany w Statucie 

Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r. Nr 158, poz. 1471), uchwała Nr VIII/46/2007 Rady Gmi-

ny Pęczniew z dnia 29 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany w Statucie Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2007 r. Nr 245, poz. 2264), uchwała Nr XXXIV/187/2010 Rady Gminy Pęczniew z dnia 30 sierp-

nia 2010 roku w sprawie zmiany w Statucie Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 277, poz. 

2280), uchwała Nr XXIV/124/2012 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 września 2012 roku w sprawie zmiany w 

Statucie Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3194), uchwała  Nr XXIX/167/2013 Rady 

Gminy Pęczniew z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie zmiany w Statucie Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2013 r. poz. 1397),  wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Pęczniew pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „4. Szkoła Podstawowa 

im. Kazimierza Deki - Deczyńskiego w Pęczniewie, wraz z filią w Brzegu Szkoły Podstawowej im. Kazi-

mierza Deki – Deczyńskiego w Pęczniewie”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4738


		2017-11-17T09:26:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




